PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ЗАРЕЧНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6
Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020 года

№ 7/7
О регистрации избранного депутата Думы Томского района седьмого созыва по Заречному одномандатному избирательному округу № 6

На основании решения Окружной избирательной комиссии по Заречному одномандатному избирательному округу  № 6 от 14.09.2020 № 6/6 «О результатах выборов депутатов Думы Томского района седьмого созыва по Заречному одномандатному избирательному округу № 6»,

Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного депутата Думы Томского района седьмого созыва по Заречному одномандатному избирательному округу № 6 Фёдорова Виталия Александровича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Думы Томского района седьмого созыва по Заречному одномандатному избирательному округу № 6 Фёдорову Виталию Александровичу удостоверение об избрании депутатом.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель

окружной избирательной комиссии

	С.М. Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	Э.В. Соболева

PAGE